

Almanya

TÜRK TOPRAĞINDAN Geçiş Müsadesi istemedi.

Almanyanın Türkiye'ye karşı siyaseti hiç bir türlü ihtilafa meydan vermemektir.

Berlin, 13 (A.A.) — Anadolu ajansının hususi muhabiri bildiriyor:

Aşağıdaki telgraf metninin aynen keşidesi hususunda bana salâhiyet verilmiştir: Ecebi gazeteciler tarafından Almanyanın Türkiye topraklarından geçme müsadesini talep ettiğine dair Berlinde yayılan şayialar hakkında selâhiyetler mahfillerle yapılan konuşmalar şu suretle hülâsa edilebilir:

Almanya hiç bir vakit Türk arazisinden askeri mahiyette transitler icrasını ne istemiş, ne de düşünmüştür. Böyle bir ihtimal bir hayal mahsulünden başka bir şey değildir.

Irak ve Suriye vakayii Almanya devletine isnad olunan plânların hakikate tevakkuf etmediğini ve Almanya devletinin hiç bir suretle Türkiyenin emniyetini tehdit etmeğe veya Türkiye'ye karşı Türk hükümetinin arzusunda Türk milletinin şeref veya menfaatine muhalif talepler serdetmeği düşünmediğini isbat etmiştir. Almanya'ya isnad olunan transit projeleri ecebi gazetecilerin tertibleri ve Türkiye ile Almanya arasındaki münasebatı ihlâl etmek isteyen ecebi manevralarıdır. Aynı zamanda bu tertibatla Almanya'da bir aksülamel husule getirerek müstakbel hareketler hakkında Alman askeri plânlarının anlaşılması gayesi de takip olunmuştur.

Almanya Türkiye'ye karşı, her hangi bitaraf devlete karşı beslediğinden çok kuvvetli ve hususi bir sempati beslemektedir. Almanya siyasi ve askeri vaziyetleri inkişaf ettirecek surette kararlar ittihaz ederken daima eski müttefikleri olan Türkiye ile bir ihtilâf zohur ettirebilecek her hareketten çekinmek lüzumunu da göz önünde tutmuştur.

Zaten hakiki vaziyeti anlamak için bir az vuzuh ve akhâselimle tetkik etmek kifayet eder. Eğer Almanya bitaraf memleketlerin öte tarafına asker nakletmek isterse elinde bu husus için Ege adaları Girit vardır ki mükemmel ve kâfi bir yol hizmeti görebilir. Giridin zaptı kıtaatın ve ordu levazımının kara yollarına müracaat edilmeden nakli imkânını tama-

Londrada

Büyük bir toplantı oldu

İşgal altındaki devletler mücadeleye sonuna kadar devam etme kararını tekrar kararlaştırdılar.

Çörçil diyor ki: Hitlerle sulh yapmıyacağız

Londra, 13 (a.a.) — Sen Ceymissarayında büyük bir toplantı yapılmıştır. Bu toplantıda İngiltere mümessilleri, Dominyonlar, Kanada, Yeni Zelanda, Avustralya, Cenubi Afrika, şimali İrlanda ve Hür Fransız mümessilleriyle Belçika, Yunanistan, Yugoslavya, Polonya, Çekoslovakya, Norveç, Lüsenburg, Danimarka muvakkat hükümetlerinin reisleri bulunmuş ve aşağıdaki karar alınmıştır.

1 — Alman ve İtalyan zorbalıklarına karşı nihai zafere kadar iktidarlarında olan her yardım birbirlerine yapılarak mücadeleye devam edilecektir.

2 — Müstakil devletler Almanya tarafından boyun-duruk ve tehdidi altında kaldıkça her hangi bir istikrarlı sulh yapılmasına ve yaşanmasına imkân yoktur. Sulhün hakiki şartları bütün hür milletler tecavüz tehdidinden masun ve işbirliği ile bütün milletler mali ve içtimî sahada diğer hür milletlerle harbe ve sulhte elele vererek çalışmak arzusunadadır.

Bu münasebetle Çörçil bir nutuk söyleyerek demiştir ki:

Burada memleketleri işgal altına uğramış meşruti hükümetlerin meşru mümessil-

— Sonu ikincide—

mile isbat etmiştir. Bugünkü harbi bilimler için ise Türkiye yollarının ve şarkî Anadolu'daki tek hatlı demiryolunun askeri bir orduyu nakil hususunda lâzım gelen muazzam ihtiyaçlara ne derece az tekabül edebileceğide bir sır değildir.

Balkan, Irak ve Suriye hadiseleri tamamen ispat etmiştir ki Almanya Türkiyenin emniyetine hiç bir vakit taarruz etmek emelini beslememiştir. Almanyanın Türkiye'ye karşı olan siyasetinin esası hiç bir türlü ihtilafa meydan vermemektir.

Bundan 18 ay evvel anlaşamamazlıklara sebebiyet veren Türk siyasetinin bugün Türkiyeyi ihtilâftan uzak tutmağa matuf olduğunu görmek ise Berlin için kâfi bir teminat eseri olarak telâkki edilmektedir.

Suriyede Askeri Vaziyet

Harekât hakkında verilen haberler birbirini tutmamaktadır.

Müttefikler

Şam ve Sayda şehirleri civarında bulunuyorlar.

Beyut, 13 (A.A.) —

12 Haziranda keşif müfrezelerimiz düşmana Kise muntakasında taarruz etmişlerdir. Merc ve Uyun muntakasında işare değer bir şey olmamıştır. Sahilde düşman donanmasının yardımıyla ilerlemektedir.

Kahire, 13 (a.a.) —

İngiliz kitaları Merc ve Uyunu işgal etmişlerdir. Şama ileri harekâtına devam edilmektedir. İngiliz kitaları ilerleyişlerinde isticâl göstermektedir. Suriyeye yapılan harekât bir müslibane hululden ibarettir.

Müttefik kitalar Şamın bağlarına varmışlardır.

Kahire, 13 [a.a.] —

Suriyede imkân olan her yerde doğuşun önüne geçilmeğe gayret edilmektedir. İleri harekâtına devam edilmektedir. Kitalarımız Şamın 15 kilometre cenubuna ve Saydaya yaklaşmış bulunmaktadır. Littanide kitalarımız düşman mukavemeti ile karşılaşmış isede topçu ateşiyle bu mukavemet kırılmıştır. Teslim olan Fransız kitaları sempatiğini bildirmektedirler.

Kitalarımız şimdi general Denzin kuvvetlerinin bulunduğu yerlere gelmiş bulunmaktadır. Vişi kasden çarpışmaları izam etmektedir. Şimdiye kadar Hür Fransızların Vişi Fransızlarıyla çarpışmalarına dair haber alınmamıştır.

Vişi, 13 (A.A.) —

12 Haziranda Littan Irmağı geçen düşman Saydanın cenubunda durdurulmuştur. Düşman Merc ve Uyundan sard edilmiştir. Hermon dağlarının şarkında düşmanın şiddetle yaptığı hücumlara rağmen hatlarımızı yarmağa muvaffak olamamıştır. Tayyarelerimiz düşmana ağır zayıat vermişlerdir. 11/12 gecesi düşman tayyareleri Beyrutu muvaffakiyet elde etmeyen bir taarruzda bulunmuştur. İngiliz harp gemileri karadaki kitalarının harekâtına müzaheret etmektedir. Alberto isimindeki bir petrol gemisi hasara uğramışta batmamıştır.

İngiliz Kralı

Elen Kitalarına teşekkür etti.

Ebedî minnettarlığını bildirdi.

Londra, 13 (A.A.) — İngiltere Kralı elenler kralına bir mesaj göndererek ezümle demiştir ki:

Giridin ziyat sizin ve elen milleti için acı bir darbe olduğu kadar bizim içinde öyle olmuştur. Elemlerinize iştirak ederim. Bu hal Yunan milletinin maneviyatını bozmuştur. Memleketiniz istilaya uğramıştır. Fakat Yunan milletinin maneviyatı aynı derecede yüksek kalmıştır. Yunan milletinin şöret muhakaktır. Donanmanızdan kalanlarla mücadeleye devam ediyorsunuz. Hükümetimin öğrendiğine göre elen cematleri mücadeleye karar vermiş ve bunu hükümetimizden sormuşlardır. Giride çarpışan kahraman-Yunân ordusunu, bilhassa yaralıları ve ailelerinden ayrı düşenleri şahsınızda selamlarım. Düşmana indirdiğiniz ağır darbeden dolayı size, hepimize teşekkür ederim. Size ve milletimize karşı ebediyen minnetdarız Metaksas ve koridisi unutmuyoruz.

Hitler

General Antonesko ile görüştü.

Münih, 13 (a.a.) —

Hitler dün saat 11 de partinin merkezinde Romanya devlet reisi general Antoneskoyu kabul etmiştir. Kabulde hariciye nazırı Fon Ribentrop'ta hazır bulunmuştur.

Hitler mülâkattan sonra general Antoneskoyu ögle ye meğine alakoyuştur. Antonesko bilâhare tayyare ile Bükreşe hareket etmiştir.

ASSAP

Hind kitaları tarafından zapt edildi.

Londra, 13 (a.a.) — Assap limanının zaptı hakkında bahriye nezareti şu tebliği neşretmiştir:

Hindistan başkumandanlığı şap denizinde Assap limanına İngiliz harp gemilerinden çıkarılan Hindli kitalar tarafından işgal edilmiştir.

İki İngiliz harp gemisi battı.

Londra, 13 (a.a.) — İki İngiliz harp gemisi Libya açıklarında batmıştır.

C. H. P. Garden Partisi

Bu akşam belediye bahçesinde veriliyor.

Garden Partinin çok eğlenceli olacağı anlaşılmaktadır.

Cumhuriyet Halk Partisi tarafından bu ayın yedisinde Belediye Bahçesinde verilmek üzere tertibedilen Gardenpartinin bazı esbap ve bilhassa daha cazip ve mükemmel olmasını temin maksadıyla bu günün akşamına tehir edilmiş olduğunu evvelce yazmıştık. Garden partisi bu gece saat 22 de Belediye Bahçesinde yapılacaktır.

Esasen evvelce en ilçe te ferrütatına kadar düşünülmüş ve programlaştırılmış olan Garden partinin tam bir surette muvaffak olması için alakadarlar bu faslıdan azami derecede istifade etmişlerdir.

Garden partinin mükemmel ve emsaline faik olmasını temin için vazifelenen komite

ler bu gecenin çok eğlenceli ve neş'eli geçmesi noktasından hiç bir fedakarlıktan çekinmemişlerdir. Bu itibarla bu garden partide diğer gardenpartilerde olmayan bir çok yenilikler yapılmakla beraber büfenin de her keseye uygun olmasına ehemmiyetle dikkat edilmiştir.

Bütün hazırlıkları bitmiş olan Garden partinin mevsimin en güzel, en cazip ve mükemmel bir garden partisi olacağı şüphesiz görülmektedir. Bu eğlenceli gecenin vereceği neşe fırsatını kaçırmamak azmiyle hazırlananların çokluğu garden partinin diğerlerine nisbetle daha fazla rağbet göreceğini şimdiden anlatmaktadır.

Fransız Harbiye Nazırı İngilterenin Suriyeye Sefalet getirilmekte olduğunu iddia ediyor.

Vişi, 13 (a.a.) —

Fransız harbiye nazırı general Datzinger Suriyeye bir mesaj göndererek demiştir ki: Sahte behanelerle Fransanın refahını idame ettirmek istediği Suriye topraklarına düşmanın haksızlık ve fecatati çökmüştür. Fransızlar müstevliye karşı mukavemet etmektedir. Müstevliler bu topraklara sefaletler getirmektedir. Suriye ve Lübnanlılar Fransaya karşı itimadlarını muhafaza etmelidirler.

Kral Boris

Musolini ile görüştü

Roma, 13 (A.A.) —

Bulgar kralı Boris Venedik sarayında Musolini ile görüşmüştür.

Bisiklet Koşusu

Bu sene Antakyada yapılacak.

Ankara, 13 (A.A.) —

Bu sene bisiklet koşusu bir çok vilâyetlerimiz bisikletçilerin iştirakiyle Hatayda 120 kilometre üzerinde 24 Haziran günü sabahı Antakyada yapılacaktır. 24 Haziran ahden Hatayın Anavatanı iltihakı gününden itibaren bisiklet koşusuna iştirak edenler 26 Haziranda Ankaraya gelecekler ve Ankarada 100 kilometrelik koşuya iştirak edeceklerdir.

Alman Orduları

Sovyet birliği hududuna yığılıyormuş.

Londra, 13 (A.A.) —

Sovyetler hududunda muazzam Alman tahşidatı yapıldığı haber verilmektedir. Bu haberin İngilterenin Moskova şçisi Londra'ya geldiği zamana tesadüf etmesi dikkate şayan addedilmektedir.

Taymiş gazetesi bu haberle alakadar olarak şunları yazmaktadır:

1 — Hitler bu gün büyük ordularını bir tarafa yerleştirmek mecburiyetindedir. Bunun için şarkî Avromanın Ukrayna ovaları vardır. Hitler İngilterenin istilâsını başka zamana ıbrakabilir. Ve icabı halinde ordularını şarktan garbe çekebilir.

2 — Müthiş harp makinesini kurarak Moskovayı korkutmak ve mühim tavizler elde etmek istiyebilir.

3 — Hitler Ukrayna buğday ve Kafkas petrollerine göz koymuştur. Hitler tahşidatla Sovyetleri korkutmak ve Stalinin vereceğinden daha fazlasını elde etmek istemesi mümkündür.

Tarsusta

Türk Hava Kurumuna teberrular devam ediyor.

Tarsus [Hususi] —

Şehrimizde Hava Kurumuna muhterem vatandaşlarımızın yardımları devam etmektedir. Bu kerrede Çiftçilerimizden Bay Aziz Yaramış ve Bay Mustafa Dörtlemes yüzer lira teberrü etmişlerdir. Teberrülere hararetle devam olunmaktadır.

Amerikan Vapurunun

Bir Alman deniz altısı tarafından batırıldığı anlaşıldı.

Washington, 13 (A.A.) -

Robin Mor adındaki Amerikan vapurundan kurtulanların dün gece Pernambukoya muvazalatları beklenmektedir. Amerika şimdilik harekettten iotinap etmektedir. Brezilya vapurunun kapitanının beyanatı şimdilik itibatla kabul edilmektedir. Aynı zamanda vapura tecavüz eden deniz altının hüviyetinin de tesbit edilmemesi ihtimal dahilindedir. Her ne olursa olsun Amerika 1915, 1916 ve 1917 de gösterilen hududsuz sabrı göstermeyecektir.

Washington, 13 (A.A.) -

Hariciye nazırı Vels gazetesinde toplandı. Pernambuko konsolosluğundan gelen rapora göre Robinmor vapurunun 21 mayısta bir Alman denizaltısı tarafından batırılmış olduğunu ve 11 yolcunun kurtulmuş olduğunu söylemiştir.

Almanya Üzerinde

10 İngiliz tayyoresi düşürüldü.

Berlin, 13 (a.a.) -

Alman orduları başkumandanlığının tebliği:

Bir Alman deniz altısı 12 bin tonluk düşman gemileri batırmıştır. Hava kuvvetlerimiz İngilterenin cenup ve şarkı ile İskoçyada muhtelif limanlara ve hedeflere taarruz etmişlerdir. Liman tesisatı ve endüstri müesseselerinde hasarlar yapılmıştır.

Şimali Afrikada Tobrukta düşman topçusu, motörlü arabalar ve tesisatına şiddetli ateş açılmış ve düşmanın bir teşebbüsü tardedilmiştir. Ordu bataryaları beş düşman tayyaresi düşürmüşlerdir.

Şimali ve garbi Almanyanın müteaddit mevkiilerine İngiliz tayyareleri bombalar atmışlardır. Sivil ve halk arasında ölen ve yaralananlar vardır.

Kolonya, Visburg da evler hasara uğramıştır. Endüstri ve demir yolu tesisatında az hasar vardır. Dafi bataryalarıyla bahriye topçumuz düşmanın 10 tayyaresini düşürmüştür.

İngiliz Tayyareleri

Almanya'da bir çok hedefleri bombaladılar.

Londra, 13 (a.a.) -

Dün gece Almanyanın Rur havzası üzerinde yapılan hava tarruzunda Düsseldorf, Visburg, Kolonyada endüstri müesseselerinde büyük hasarlar yapılmış ve büyük yangınlar çıkarılmıştır. Ayrıca Rotterdam ve Bulony limanları da bombalanmıştır. Bu harekattan sekiz tayyaremiz dönmemiştir.

Habeşistanda

Bir şehir daha alındı.

Kahire, 13 (a.a.) -

Ortaşark İngiliz umumi karargâhının tebliği:

Libyada hiç bir değişiklik olmamıştır. Habeşistanda Adisababın 270 kilometre garbinde Lakent şehri kitalarımız tarafından zapt edilmiştir. Kızıl deniz sahilinde Assap limanı birdenbire yapılan bir ihraç hareketiyle zapt edilmiştir. Burada 50 bahriye ve 87 tayyare subayı ile 39 Alman denizcisi ve bir İtalyan generali esir alınmıştır. İleri hareketine devam edilmektedir.

Suriyede bütün mıntakalarda terakkiler kaydedilmiştir. Vişi kitalarından bazılarına kitalarımıza karşı mukavemet göstermiş olmalarından dolayı bizi kuvvet istimaline mecbur etmektedir. Irak ta sükûnet hüküm sürmektedir.

Londrada

Büyük bir toplantı yapıldı.

- Birinciden artan -

leri bu kararı ilân etmekle hedefimize erişmek için yemin ettik. Nihai zafere kadar bu yoldan ayrılmıyacağız. Hitler dünyanın başına fela ket ve facialar getirdi.

Çörcil sözlerine devamla Amerikadan sel halinde faz lalaşan yardımları ve Almanların Varşova, Rotterdam, Belgradda yaptıkları fecaatları ve istilaya uğramış memleketlerde hüküm süren sefalet ve ıstırapın bahsetmiş ve harbin seyirinin ne olacağı söylemez. Harp uzun ve çetin olacaktır. Fakat şu muhakkaktır, Avrupanın yeniden tanzimi lâzımdır. Bu tanzim işi Alman eliyle yapılmıyacaktır. Nazilerin bütün memleketlerde uyan dırdığı kin yüzlerce sene insanların hatırlarından çıkmıyacaktır. Azmimiz ve inadımız müthiş imtihana mukavemet etmiştir. Kendi semamıza ve denizlere hakim bulunarak düşmana cevap veriyoruz. İtalyan donanması limanlara saklanmış ve Alman donanması hasara uğratılmış ve batırılmıştır. Endüstrimiz muazzam surette inkişaf etmiştir. Hitler Afrika, Asyaya girebilir, Fakat nihayet kal'a ada ile boy ölçüşme mecburdur. Vicdan azabı içinde inleyen Hitler ne sulh ne rahat, ne huzur vermeyecek ve oca müzakere zemini buldurmayacağız. Eğer o. ümitsiz bir tedbir almak mecburiyetinde kalırsa aday, istilaya teşebbüs ederse bu en büyük imtihan karşısında sarsılmıyacağız, demiş ve bütün dünyaya ve bütün dostlarına mesajım şudur.

Yüreklerinizi sağlam tutunuz Her şey iyi bitecektir. İztirap ve fedakarlık uçurumlarından beşeriyetin şan ve şerefi doğacaktır.

369]

1-5-8-11-14-17

1-5-8-11-14-17

1-5-8-11-14-17

DÜNYADA: NELER OLDU NELER OLUYOR

Elektrik düşmanı bir amerikalı

Amerikada çiftlik sahiplerinden John Banserın dünyada en çok nefret ettiği bir şey varsa. Her gahada büyük inkişaplara pan elektriktir. Bu Amerikalının hayatıta yegâne gayesi, kendi söylediğine göre yeryüzünden elektrikli kaldırmaktır.

Banserın kalbinde bu nefret, ve düşmanlık, yegâne oğlundu elektrik cereyanına çarpılarak öldüğü gündenberi dal ve bak sakalmıştır.

O gündenberi Banser, fırsat

ve imkân buldukça elektrik tesisatını tahrip ediyor. Bu suç yüzünden şimdiye kadar hem on defa hapse girmiş, hem de para cezasına mahkûm olmuştur.

Fakat bu cezalar. Banserın mütebbeh etmemiştir. O elektrige karşı düşmanlığını ısrar ediyor. Bu sebepten dolayı, evinden elektrigi kaldırdığı gibi çiftliğinde bulunan elektrik tesisatını da tahrip etmiştir.

Dünyanın en uzun adamı

Dünyanın en uzun adamı Mills Darden namında biridir. Kendisi Amerikalıdır ve Carolina eyaletinde oturmaktadır. Dardenin boyu 2 metre 24 santimetre uzunluğundadır. Sıkleti 440 kilodur. Yaşı da 41 dir.

Dadren, San Fransisko şehrinde uzun boylu Amerikalılar arasında yapılan müsabakada birinciliği ve dünyanın en uzun adamı ünvanını kazanmıştır. Darden müsabakanın yapıldığı yere kadar gitmek için kendi boyuna göre hususi surette yapılmış bir otomobil kullanmıştır.

Bu uzun boylu adam sabah kahvaltısı olarak 18 yumurtadan yapılmış bir omlet, bir kilo salam, kırk peksimet yemekte ve iki litre sütü kahve içmektedir.

Ankara Radyosunda Bugünkü neşriyat programı

CUMARTESİ 14 - 6 - 941

7.30 Program ve memleket saat ayarı

7.33 Müzik : Hafif parçalar (Pl.)

7.45 Ajans haberleri

8.00 Müzik; Hafif parçalar programının devamı (Pl.)

8.30 Evin saati

13.30 Program ve memleket saat ayarı

13.33 Müzik: Türkçe plaklar

12.45 AJANS haberleri

14.00 Müzik: Riyaseticum hur Bandosu (Şef İhsan Küncer)

14.45 Müzik; Türkçe plaklar programının devamı.

15.00 Müzik; Dans müziği (Pl.)

18.00 Program ve Memleket saat ayarı

18.03 Müzik: Hafif ve Neş'eler şarkıları

18.30 Ziraat takvimi ve Toprak mahsulleri borsası

18.40 Müzik: Radyo caz orkestrası (İbrahim Özgür ve

Ateş böcekleri)

19.00 Konuşma :

19.15 Müzik: Radyo caz orkestrası programının devamı

19.30 Memleket saat ayarı, ve ajans haberleri.

19.45 Müzik: Büyük fasıl.

20.15 Radyo Gazetesi

20.45 Müzik: Küme sazı - Saz eserleri

21.00 Konuşma Memleket postası

21.10 Müzik; Dinleyici istekleri

21.40 Konuşma : (Günün meseleleri)

21.55 Müzik : Radyo salon orkestrası (Violonist Necip Aşkın)

22.30 Memleket saat ayarı Ajans haberleri, Esham - Tahvilat, Kambiyeri - Nüket Borsası (Fiyat).

22.45 Müzik; Radyo salon orkestrası programının devamı

23.15 Müzik: Dans müziği (Pl.)

23.25 Yarınki Program ve kapanış.

Deniz Harp okulu ve Lisesi Komutanlığından:

Deniz lisesi Birinci ve İkinci sınıflarına okur kaydü kabulüne 1 / Haziran / 941 de başlanarak 10 / Ağustos 941 tarihine kadar devam edecektir.

Mersinde bulunanların okul komutanlığına başka şehirlerde bulunanların buldukları mahallin Askerlik şubelerine müracaat etmeleri ilân olunur.

[369]

1-5-8-11-14-17

ilan

Mersin C. M. Umumiliğinden :

Mersin ceza evi müvkuf ve mahkûminin 941 senesi haziranın birinci gününden 942 senesi mayısın 31 inci gününe kadar bir senelik ekme ihtiyacı olan doksan bin kilo ekmeğin artırma ve eksiltme ve ihale kanunu mucibince kapalı zarf usulüyle münakaseya konmuş ve yevmi ihale 2 Haziran 941 günü saat 15 e muallak bulunmuş iken talip zuhur etmemiş olduğundan mezkûr kanunun 40 inci maddesi mucibince bu tarihten itibaren bir ay içerisinde pazarlıkla ihalesine karar verilmiş olduğundan talip olanların tatil günlerinden maada Mersin C. M. Umumiliğinde teğekkül eden komisyonu mahsusa müracaatları ilân olunur, (378) 3-8-14-20

Deniz Gedikli Erbaş Orta okul müdürlüğünden

1 - Bu sene okulumuzun yalnız birinci sınıfa talebe alınacaktır. İsteklilerin aşağıda yazılı evraklarla müracaatları.

- Nüfus cüzdanı ve tasdikli bir sureti. (Tashih edilmiş nüfus cüzdanı kabul olunmaz)
- İlk mektep şühadetnamesi (Üzerinden bir sene geçmiş bulunmak)
- Kendisinin ve ailesinin hüsnü hal eshabından bulunduğunu gösterir polisten musaddak hüsnü hal ilmi-haberleri.
- Üzerinden bir sene geçmemiş çiçek aşığı kağıdı.
- Birinci sınıf için 1 Eylül 941 de 12 yaşını bitirmiş ve 16 yaşını bitirmemiş bulunmak.
- 5 adet vesikalık fotoğraf.

2 - Kayıtlara 1 Haziran 941 günü başlanacak ve 10 Ağustos 941 günü nihayet bulacaktır.

3 - Kayıtlar İstanbul Deniz komutanlığında ve Mersinde Deniz Gedikli Erbaş Orta Okulu Müdürlüğünde yapılacak isteklilerin bu iki mahalden her hangi birine müracaatları.

4 - Musabaka imtihanları Türkçe, Matematik, (Tarih, Coğrafya, Yurt bilgisi) derslerinden 15 Ağustos 941 Cuma günü saat 9 da yapılacaktır. (370) (2947)

Zayi Diploma

1940 yılına Gülnar merkez ilk okulundan aldığım diplomamı zayı ettim.

Yenisini alacağımdan zayı diplomamın kıymetsiz olduğu ilân olunur.

Gülnar Konur köyünden

Mustafa Uysal (403) 2-2

ilan

Tarsus Vakıflar Memurluğundan ;

11-6-941 tarihinde ihale edileceği ilân olunan 21-7 No. lu evin ihalesinin beş gün müddetle 16-6-941 pazartesi günü saat onda icra edilmek üzere talik edildiği ilân olunur. (401)

ilan

İçel P. T. T. Müdürlüğünden :

1 Tarsus kazasının Çamalan Nahiyesi kenzin köyü Boğa beleni Ormanından kesilerek bozan tı istasyonunda teslim edilmek şartile (2600) adet çam telefon direği kapalı zarf usulüne eksiltmeye çıkarılmıştır.

2 - Direklerin, beher adedine (525) kururş tahmin edilmiş olup mecmu bedeli (13650) lira dır.

3 - Muvakkat teminat miktarı (1023) lira (75) kuruş.

4 - Muvakkat ihale 2-7-941 tarihine müsadif çarşamba günü saat 11 de Mersinde P. T. T. müdürlüğü odasında toplanacak komisyonunda yapılacaktır.

5 - isteklilerin teklif mektuplarını şartnamede yazılı vesaikile 2-7-941 çarşamba günü saat 10 a kadar Mersin P. T. T. Müdürlük odasında komisyon reisliğine vermiş bulunmaları lâzımdır.

6 - Bu işe ait şartname Mersin P. T. T. müdürlüğünden bedelsiz olarak verilir. (412) 14-19-25-29

Zayi Mühür

Yusuf Erkiyet isimli imza mühürümü zayı ettim. Bu sene kadar kefaleten ve gerek her hangi bir sebeple mezkûr mühürle hiç bir kimseye hiçbir borcum yoktur. Yenisini kazdıracağım dan mezkûr mühürün hükmü olmadığını ilân ederim.

Mersinin Azak hanında No 17 de Yusuf Erkiyet

Zayi Makbuz

Mersin gümrüğünden Nazım Miskavi adına alınan 30-1-939 tarih ve 828-960 numaralı ve 2106 beyanname numaralı 3484 lirahk elli balya kanaviçeye ait teminat makbuzu zayı olmuştur. Yenisini alınacağımdan eskisinin hükmü olmadığı ilân olunur. [410] Nazım Miskavi

Yeni Mersin Matbaasında Basılmıştır.